
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antub Staška 2O5‘)/S0b, 14b 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0066/OŽPAD
Hlavní činnosí
lí;

Santrni spojeni: 
ČktoKts;

* rKgpfeti ;

00063584

    
 

niter: ANO KE

Čisto jednací;
Vyřizuj e: Zátaba David
Telefon: 261192193
E-mail: davíd.z* *rubať3jtwaha4.cz,
(ivťřgjnčno v registru smluv: ANO / NE

fManafck
Adresa:
Vt-
pttter BPH 
MG

Kmnwqg, podnik čis*c*y a údržby místa, zlá.
FcmcSri 2542/10,12000 Praha
6(057606 Bankovní spojení:

Čisto účtu:
C261057606

PUtz*. Dffl avádi čisto tazemsMbo účtu registrovaného a zveřejněného sprévecro danž {§ 96 ZPPH>

PTcdMK ptrnink
líqpafcsíš víkemtovéKo svozu 80 ks vytíraných odpadkových košů v? správ* MČ Praha 4

itezPfHr 1696MU0 KČ, DPH 21 00 % : 3S616 Kč, včetnž DPH 205216,00 KČ
pfeiesgai rtež, povinnosti: Mg

Tsnafc dotíásíi: 
M«z» dadáaú

Platbo po převzetí předražte pložní převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odbčTatdi
6031.122023
Prafc*4

Sm*mw».JmšMiafcgr.
Snítessáýe n»*M -tomňestwi ifcarpoee ábpántvtr ánétiatšnm odběrateli Pwmamt dodav stde provést Vídni přcdroil plním je splnila dnem, kdy je 

š 'ma. vad ph:*« odbfraieti.«terno ňa» je uvedeny v objednávce j*k» terom dodáni Při dodáni předmětu pteeni bude adbžnňd) piu.Hr, tozpfe 
. Cl#«tr«ri dodavnirii puevnii převáli sledntoiu plnřni. Wedenčs plníni s »t*ioi není odbinwei pc vinen převal OdMratet 

• s vadami dutuad dohnasl ncoástr*ii vady pfedmílu půdní Je-li pitomět plním předminulí úpravy 
y. ČSH ti ataadndM. mmi 6* technici* uma* doddcs*. Ve ttWc dod*»a*d uvádí toto objednávky odbísweie nebo t ni připne 
ty ádbboátte V nivmaasti tm pontu; jslteíntřta jteíta, ji vtodwatel epsivn&t provádži SdtJUrtd ř* fcstdý kutetdářsř misie doby provwfim 
i a oáfaínsiefew Mm pnmúbty pfcňby v daném kaiendiitiÉn misiei navádí£e»e předávacím paonAoiěni patepssným at*r« smluvsími

okutu, a to ve vySi 0.5 % z celkové
• WH. je-b desiiwanw z* kaidý skos nteledujKí po snmvcaém temtmu dudáni PH nedodttení splamosri ceny xa. píedmíl 

12 piudlcní ve vfsi iHe tutáni vlády CR. Zrniny v objednávce a akceptaci anřn t*e Sánt jen písemnou 
! vystaví a tasit cdbémrii nejpozd^i do 5 dne katendáfniho mísíce nfeledcjjcíte po 

t i loptami ceny je dodavxtd opuvnén posotta povcw po dohodí s odbEnuetom. Je vytouženo., aby 
ií jata preáiaávřfc táulié Hniarai straní byte Mm. jato přijeti rabidky, pokud ji .druhá

ceny potrat oaemskj účtipadtcí dodavateli rcjnanAany u správce dané dle § 96 oifct 5 ZDPÍ-U 
daňového dokladu nebude óřet na kierv mi byt provedena úhrada tajaaitriséto 

fekawy - CWtového dokiadu * pokád* prakytomaleleo jiný ůiet. 7a tíéelsm pSedditeomi 
(9 (09 ZŠflH) můíc tdýednald possapovat yviáSwm «pés<.*eai pro atjtiíén; DPH jjj U>9» 

2JDWÍJ, ^ idijii iinm t jr S|»wato při ptnraa ceny díl* tuto ponižn o DPH, totemu zaplatí na ůiet správce d*n& íímř bude vaui díla co do tělo iáai

ÚMČ Pní* 4. vedoucí editorů i jepdi zástupci. Dodávky a 
(a iiná do v«e 200 lis. Kí bex DPH 

zástupce oditoraJrir. sáto ofejeSiávka odbžraaelenezavaaaye. ObjeiíaLia-li dodávky • služby

SehviSi sprit* c* mspoétvu

ííélOIJMXB

Jmšmz. přqaaeaí ř*«te«y podpis 

fontmin: i*JÍ5.3B23

  
 

 
Vodák Jaroslav 

wdowcí   

t***™ £sr. i

aho/šk-
.». poifps oprárařtté osoby: 14ti "mžuz

Městská ca$f   
,. Urad iiiésíckč čás  

Odbor životný,0 prostředí a  
Antala Síaák-i 205s/

140 46 Praha 4
?3

So23


